
VISOKI TRGOVAČKI SUD REPUBLIKE HRVATSKE
kretanje po mjesecima, 2023. g. izvješće na dan 31.12.2023.

Np NERIJEŠENO PRIMLJENO RIJEŠENO Nk NERIJEŠENO
siječanj 2.826 438 297 2.967
veljača 2.967 442 545 2.864
ožujak 2.864 554 462 2.956
travanj 2.956 364 476 2.844
svibanj 2.844 380 467 2.757
lipanj 2.757 134 215 2.676
srpanj 2.676 96 272 2.500

kolovoz 2.500 257 352 2.405
rujan 2.405 511 561 2.355

listopad 2.355 497 550 2.302
studeni 2.302 410 445 2.267
prosinac 2.267 349 443 2.173
ukupno: 2.826 4.432 5.085 2.173
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Stari predmeti (5+)
VTSRH, 2023. na početku Primljeno 5+ Riješeno 5+ na kraju neriješeno 

siječanj 807 146 123 830
veljača 830 149 249 730
ožujak 730 169 187 712
travanj 712 103 180 635
svibanj 635 123 164 594
lipanj 594 35 60 569
srpanj 569 19 97 491
kolovoz 491 90 127 454
rujan 454 167 201 420
listopad 420 138 190 368
studeni 368 98 138 328
prosinac 328 89 116 301
ukupno 807 1.326 1.832 301
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(za 2023. kalendarsku godinu stari predmeti su predmeti prema pokretanju postupka do 
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Predmeti trgovačkih i 
ostalih sporova - drugi 

stupanj - Pž upisnik
Np NERIJEŠENO PRIMLJENO ukupno u radu RIJEŠENO

Nk 
NERIJEŠEN

O
"novi predmeti" - pp 

između 1.1.2019. i 
31.12.2023.

2.019 3.106 5.125 3.253 1.872

"stari predmeti" - pp do 
31.12.2018. 

807 1.326 2.133 1.832 301

ukupno
1. 1. - 31. 12. 2023.
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